continentem decretum celebrandi Concilii ibidem, sub

hac forma.

—

Decree, de- ** Sacrosancta et generalis ^ Synodus Senensis, in

contimi-
^ " Spiritu Sancto legitime congregata, universalem Ec-

' Set iu MS.

2 suho in MS.
^ vellitis in MS.
* ympjios in MS,
^ Cinthice in MS.

•^ spcnjat in MS.
7 In allusion to the well-known

exclamation of the Emperor Titus.

^ Eelkorice in MS.
^ Sinodus in IMS,
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" clesiam reprsesentans, statuit, ordinat, decernit, et A.D. 1423.

'* declarat, banc almam civitatem Senarum, ad quam ance of the

^' nuper de Papia hoc sacrum Concilium continuando gjenna.'

'' translatum est, liberam esse, et habilem ac sufficien-

" tern, pro hoc Concilio celebrando ; et hanc Ecclesiam

" Majorem aptum fore locum pro sessionibus in futuro,

" Domino annuente, celebrandis."

Cum qua scedula afferebatur etiam et hsec copia

Bullae Papalis, super approbatione translationis Con-

cilii de Papia ad Senas.

—

" Martinus, Episcopus, servus servorum Dei, venera- Bull of

'' bilibus fratribus, Patriarchis, Archiepiscopis, et Epi- J^ope Mar-

*' scopis, ac dilectis filiis, Abbatibus, ceeterisque Prsolatis proving of

" in Senensi Concilio constitutis, salutem et Aposto-
tJJ^u^n^^"

" licam benedictionem. Audivimus ea quae venerabilis

" frater Jacobus, Episcopus Spolitanus, et dilectus filius

" Bernardus, Prior Beatse Mariae de Solaco, Dioecesis

" Burdegalensis, oratores nostri, nobis prudenter expo-
" suerunt ; et per ipsos ^ seriosius informati de gestis

" per vos in Papia, tarn circa ordinationem Concilii

" generalis, quam postmodum translationem ejusdem
^' ad civitatem Senensem, ex causa legitima et neces-

" saria, vestram diligentiam et sapientiam plurimum
^' commendamus ; translationemque ipsam factam ma-
^' turo ^ consilio ad praedictam civitatem Senensem, ad
" hoc sanctum opus idoneam, jam approbavimus, et

'* nunc tenore praesentium approbamus. Caeterum pras-

" fato Episcopo et Priori nonnulla commisimus, vobis
" nomine nostro referenda. Praeterea, velitis eisdem
" adhibere credentiae plenam fidem. Datum Romae,
" apud Sanctam Mariam Majorem, sexto Kalendas Au-
" gusti, Pontificatus nostri anno sexto/'

Cum hac itaque Bulla porrigebatur et haec securi-

ceriosius in MS. I ^ concilia in MS.
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A.D. 1423. tatis littera super libertate accessus eb recessus, per

gubernatores civitatis Concilio concessa.

—

Safe-con- u XJniversis et singulis, ad quos fuerint delate prse-
duct given